

Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 24/04/2024 09:13

Comprador

IGH - HEMU - Hospital Estadual da Mulher (11.858.570/0002-14)

AV. PERIMETRAL, ESQUINA C/ RUA R7, SN - SETOR COIMBRA - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

Relatório Geral do PDC

Pedido de Cotação : 342659408

COTAÇÃO Nº 58287 MATERIAIS DE ESCRITORIO E INFORMATICA - HEMU ABR/2024

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Contato:	Lucas Augusto 62 39593909
Inserção da Cotação:	12/04/2024 08:47:27
Vencimento:	18/04/2024 08:00:00
Forma de Pagamento:	30 ddl - Depósito Bancário
Observações:	*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.
Termos e Condições:	*ENTREGA DOS PRODUTOS: O fornecedor deverá possuir estoque, para entrega IMEDIATA no fechamento das cotações, será enviado um espelho do pedido para tal validação. A validade deve ser de, no mínimo, 12 meses. Pedidos faturados em desacordo com o autorizado ou faltando as certidões solicitadas poderão implicar em devolução da mercadoria sem ônus para o IGH. *ESPECIFICAÇÕES: descrever no campo OBSERVAÇÕES DO ITEM, a MARCA e o número do Registro da ANVISA, Certificado de Aprovação (CA), bem como informar a quantidade por embalagem. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *PAGAMENTO: Prazo (30 dias) e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem ser entregues junto à Nota de Fiscal, abrangendo a data de emissão desta. *ANÁLISE FINANCEIRA: Deverá ser feita antes de responder a cotação para que a condição de pagamento informada esteja de acordo com o que foi liberado pelo Departamento Financeiro do Fornecedor. * FATURAMENTO: Após confirmação dos pedidos na plataforma bionexo, o Fornecedor estará autorizado a faturar e efetivar entrega no prazo acordado, conforme OBSERVAÇÕES DO PEDIDO inseridas na confirmação.
Cotação:	Pública

Fornecedor: Status do Item:

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	31.574.653 Rodrigo Paula Celino	R\$ 1.500,0000	4 dias após	21/04/2024	30 ddl	CIF	

	CNPJ: 31.574.653/0001-08 JUQUIÁ - SP Rodrigo Paula Celino (11) 98286-0974 REDEDENEGOCIOS.MELHOR.OPCAO@GMAIL.COM Mais informações		confirmação				
2	Andre Luiz Kriechle Potiens - Me CNPJ: 22.415.106/0001-99 CAMPINAS - SP Andre Luiz Kriechle Potiens (19) 3043-1005 licitacoes.vendasbec@gmail.com Mais informações	R\$ 2.500,0000	7 dias após confirmação	21/04/2024	30 ddl - Depósito Bancário	CIF	
3	Eletronica Santana LTDA CNPJ: 60.717.899/0001-90 SÃO PAULO - SP Bruno Araujo 1128237076 bruno.araujo@estech.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	3 dias após confirmação	21/04/2024	30 ddl	CIF	
4	Moderna Papelaria Eirele CNPJ: 26.249.654/0001-47 GOIÂNIA - GO Gisele Pessoa Cruz (62) 9916-69249 papelaria.moderna@yahoo.com Mais informações	R\$ 100,0000	5 dias após confirmação	21/04/2024	30 ddl	CIF	
5	Papelaria Dinamica Ltda CNPJ: 00.063.719/0003-33 GOIÂNIA - GO Adevenir Portes (62) 32269300 gleike@papelariadinamica.com.br Mais informações	R\$ 100,0000	2 dias após confirmação	21/04/2024	30 ddl	CIF	
6	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME CNPJ: 02.933.275/0001-03 GOIÂNIA - GO Ronaldo Carvalho Brito (62) 3545-3104 suprimaisvenda@hotmail.com Mais informações	R\$ 200,0000	6 dias após confirmação	17/05/2024	a vista	CIF	WHATS SUPRIMAIS:62 99411-8501 VENDAS-LILIA RODRIGUES FONE(62)3545-3100
7	Vanguarda Informática E Eletrônicos Ltda CNPJ: 48.812.791/0001-80 CASCAVEL - PR Tamiris Berleze Guaita (45) 32260913 comercial@vanguardainfo.com.br Mais informações	R\$ 900,0000	12 dias após confirmação	21/04/2024	30 ddl - Depósito Bancário	CIF	

Produto		Respostas					
Quantidade	Marcas Preferidas	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem Comentário Situação
1	ADAPTADOR USB 3.0 RJ45 REDE CABEADA GIGABIT 10/100/1000 Código: 43091	Vanguarda Informática E Eletrônicos Ltda	R\$ 80,0000	R\$ 240,0000	1	ADAPTADOR TP-LINK UE300 USB 3.0 ETHERNET GIGABIT - TP-LINK - TP-LINK	BLISTER -

Justificativa	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 98,0000	R\$ 294,0000	1	ADAPTADOR - OUTROS - OUTROS	1	MARCA- SECCON	-
;Vanguarda não respondeu email de homologação. - Suprimais não atende as condições de pagamento.								
Informações de Última Compra								
04/04/2024								
Fornecedor:	Papelaria Shalon Eireli							
Marca:	ADAPTADOR USB 3.0 RJ45 REDE CABEADA GIGABIT 10/100/1000 - KNUP							
Preço Unitário:	119,9000							
Quantidade:	3.0							
26/04/2021								
Fornecedor:	Amaral E Vilela Ltda.							
Marca:	Adaptador Usb 3.0 Para Rede Rj45 Gigabit - KNUP							
Preço Unitário:	97,9000							
Quantidade:	5.0							
08/03/2021								
Fornecedor:	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP							
Marca:	ADAPTADOR USB 3.0 RJ45 REDE CABEADA GIGABIT 10/100/1000 - MODERNA							
Preço Unitário:	118,9500							
Quantidade:	1.0							

2	APARELHO TELEFONICO C/ FIO Código: 37247	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 3Unidade	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 59,0000	R\$ 177,0000	1	TELEFONE PLENO - INTELBRAS - INTELBRAS	1	-	-
	Marcas Preferidas: -	Vanguarda Informática	R\$ 60,0000	R\$ 180,0000	1	TELEFONE COM FIO	CAIXA	-	-
	Justificativa	;Suprimais não atende as							

condições de pagamento. - Vanguarda e Andre Luiz não responderam email de homologação.

Informações de Última Compra

24/04/2024

Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele

Marca: TELEFONE - intelbras

Preço Unitário: 69,0000

Quantidade: 3.0

04/04/2024

Fornecedor: Papelaria Shalon Eireli

Marca: TELEFONE C/ FIO - INTELBRAS

Preço Unitário: 62,0000

Quantidade: 3.0

25/08/2023

Fornecedor: Papelaria Shalon Eireli

Marca: TELEFONE C/ FIO - INTELBRAS

Preço Unitário: 62,9000

Quantidade: 3.0

E Eletrônicos Ltda					INTELBRAS PLENO PRETO - INTELBRAS - INTELBRAS TELEFONE INTELBRAS PLENO PRETO - Intelbras - Intelbras			
Andre Luiz Kriechle Potiens - Me	R\$ 60,0000	R\$ 180,0000	1		caixa	-		
Moderna Papelaria Eirele	R\$ 69,0000	R\$ 207,0000	3		TELEFONE - intelbras	un		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz24/04/2024 08:32
Papelaria Dinamica Ltda	R\$ 69,9000	R\$ 209,7000	1		TELEFONE INTELBRAS PLENO - INTELBRAS	UN	-	
Eletronica Santana LTDA	R\$ 69,9000	R\$ 209,7000	1		TELEFONE COM FIO PLENO PRETO 4080051 INTELBRAS - INTELBRAS - INTELBRAS	CAIXA	-	

3	APARELHO TELEFONICO SEM FIO -> APARELHO TELEFONICO SEM FIO CONTENDO NITIFICADOR DE CHAMDA, VIVA VOZ, TECLADO LUMINOSO, FUNÇÃO MUDO, AGENDA, FREQUENCIA 2.4GHZ, BATERIA LONGA VIDA, SISTEMA ANTIRUIDO, DISPLAY DIGITAL. I Código: 44036	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
		Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 158,0000	R\$ 474,0000	1	TELEFONE - INTELBRAS - INTELBRAS	1		-
		Moderna Papelaria Eirele	R\$ 159,0000	R\$ 477,0000	3	TELEFONE SEM FIO - INTELBRAS	UNIDADE		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz24/04/2024 08:32
		Papelaria Dinamica Ltda	R\$ 166,0000	R\$ 498,0000	1	TELEFONE S/FIO SEM IDENTIFICADOR - INTELBRAS	UND		-
		Vanguarda Informática E Eletrônicos Ltda	R\$ 179,0000	R\$ 537,0000	1	TELEFONE SEM FIO TS3110 INTELBRAS COM ID E VIVA VOZ -	CAIXA		-

Quantidade: 3Unidade

Marcas Preferidas: -

Justificativa

;Suprimais não atende as condições de pagamento.

Informações de Última Compra	
24/04/2024	
Fornecedor:	Moderna Papelaria Eirele
Marca:	TELEFONE SEM FIO - INTELBRAS
Preço Unitário:	159,0000
Quantidade:	3.0
04/04/2024	
Fornecedor:	Papelaria Shalon Eireli
Marca:	TELEFONE SEM FIO TS3110 - Preto - INTELBRAS - INTELBRAS
Preço Unitário:	166,0000
Quantidade:	3.0
05/12/2023	
Fornecedor:	Papelaria Shalon Eireli
Marca:	TELEFONE SEM FIO TS3110 - Preto - INTELBRAS - INTELBRAS
Preço Unitário:	169,9000
Quantidade:	3.0

Andre Luiz Kriechle Potiens - Me	R\$ 215,0000	R\$ 645,0000	1	INTELBRAS - INTELBRAS Telefone Sem Fio Intel. Ts 5120 Viva Voz E Ent. P/fone - Intelbras - Intelbras	caixa	-
----------------------------------	--------------	--------------	---	---	-------	---

4	CABO DE REDE PATCH CORD CAT 6 DE 2.5M AZUL Código: 24299	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 30Unidade Marcas Preferidas: - Justificativa ;Vanguarda não respondeu email de homologação. - Suprimais não atende as condições de pagamento.	Vanguarda Informática E Eletrônicos Ltda	R\$ 15,0000	R\$ 450,0000	1	PATCH CORD PLUS CABLE CAT6 2,5 METROS AZUL - PLUSCABLE - PLUSCABLE	CAIXA		-
		Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 25,0000	R\$ 750,0000	1	CABO DE REDE - CONECT CABLE - CONECT CABLE	1	SECCON	-
	Informações de Última Compra 24/04/2024 Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 29,9000	R\$ 897,0000	30	CABO DE REDE PATCH CORD CAT 6 DE 2.5M AZUL - fuji	1		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz24/04/2024 08:32

Marca:	CABO DE REDE PATCH CORD CAT 6 DE 2.5M AZUL - fuji
Preço Unitário:	29,9000
Quantidade:	30.0
04/04/2024	
Fornecedor:	Papelaria Shalon Eireli
Marca:	CABO DE REDE PATCH CORD CAT. 6 DE 2,5 M AZUL - CABO REDE
Preço Unitário:	16,9500
Quantidade:	30.0
05/12/2023	
Fornecedor:	Papelaria Shalon Eireli
Marca:	CABO DE REDE PATCH CORD CAT. 6 DE 2,5 M AZUL - CABO REDE
Preço Unitário:	9,9000
Quantidade:	90.0

Andre Luiz Kriechle Potiens - Me	R\$ 30,3000	R\$ 909,0000	1	PATCH caixa	-
				FURUKAWA	
				SOHOPLUS	
				CAT5E CMX	
				T568A 2.5M	
				AZUL CLARO	
				- Sohoplus -	
				Furukawa	

5	CAIXA DE CABO DE REDE CAT.6 DE 305MTS -CABO DE DADOS GIGABIT ETHERNET U/UTP CAT.6 23 AWG 4 PARES CM ANSI/TIA/EIA-568.2-D ROHS ETL 100% COBRE HOMOLOGADO ANATEL COR AZUL Código: 43957	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
		31.574.653 Rodrigo Paula Celino	R\$ 799,9900	R\$ 1.599,9800	1	CABO SOHOPLUS U/UTP CAT6 AZUL CLARO 305M - 23400174 - FURUKAWA	Caixa	Faturamento via distribuidor autorizado ALL NATIONS COMERCIO EXTERIOR S.A. - CNPJ 00.070.112/0004-61	-
		Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 998,0000	R\$ 1.996,0000	1	CABO DE REDE - OUTROS - OUTROS	1	CONDUTTI	-
		Andre Luiz Kriechle Potiens - Me	R\$ 1.089,0000	R\$ 2.178,0000	1	Cabo Lan Cat 6 U/utp Cm Cinza Cx 305m Nexans - Nexans - Nexans	caixa		-
		Moderna Papelaria Eireli	R\$ 1.296,5000	R\$ 2.593,0000	2	CABO GIGA ETHERNET UTP CAT.6 - 4 PARES ->	1		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da

Quantidade:	2Unidade
Marcas Preferidas:	-
Justificativa	
;Rodrigo Paula e Andre luiz não responderam email de homologação. - Suprimais não atende as condições de pagamento.	
Informações de Última Compra	
24/04/2024	
Fornecedor:	Moderna Papelaria

Eirele
CABO GIGA
ETHERNET
UTP CAT.6 - 4
PARES ->
CABO DE
DADOS
GIGABIT
ATHERNET
U/UTP CAT.6
23 AWG 4
PARES CM
ANSI/TIA/EIA-
568.2-D ROHS
ETL 100%
COBRE
HOMOLOGADO
ANATEL COR
AZUL. CAIXA -
ELGIN

Preço Unitário: 1.296,5000

Quantidade: 2.0

05/12/2023

Fornecedor: Papelaria
Shalon Eireli

Marca: CAIXA DE
CABO DE
REDE CAT.6
DE 305MTS- -
CABO DE
REDE CAT.6

Preço Unitário: 890,8900

Quantidade: 3.0

02/10/2023

Fornecedor: Rs Tecnologia
Da Informação
Ltda

Marca: CABO U/UTP
LAN CAT 6 4P
CMX 24AWG
AZUL
SOHOPLUS
CAIXA COM
305MTS
FURUKAWA -
FURUKAWA -
FURUKAWA

Preço Unitário: 1.105,0000

Quantidade: 3.0

**CABO DE
DADOS
GIGABIT
ATHERNET
U/UTP CAT.6
23 AWG 4
PARES CM
ANSI/TIA/EIA-
568.2-D ROHS
ETL 100%
COBRE
HOMOLOGADO
ANATEL COR
AZUL. CAIXA -
ELGIN**

6	CONECTOR FEMEA RJ 45 CAT. 6 Código: 28241	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 50Unidade	Suprimais Suprimentos Para	R\$ 15,0000	R\$ 750,0000	1	CONECTOR - MULTITOC - MULTITOC	1	SECCON	-

Marcas	ACEITA
Preferidas:	ALTERNATIVA
Justificativa	
;Suprimais não atende as condições de pagamento - Andre Luiz não respondeu email de homologação.	
Informações de Última Compra	
03/12/2021	
Fornecedor:	ZA.COM COMERCIO E SOLUCOES EMPRESARIAIS EIRELI
Marca:	Conector Rj45 Femea Cat6 Branco Keystone - LINK +
Preço Unitário:	12,9000
Quantidade:	50.0
23/11/2020	
Fornecedor:	Marlene Custodia De Araujo Lagares
Marca:	CONNECTOR FEMEA RJ 45 CAT. 6 - AMP
Preço Unitário:	34,5000
Quantidade:	30.0
05/11/2020	
Fornecedor:	Marlene Custodia De Araujo Lagares
Marca:	CONNECTOR FEMEA RJ 45 CAT. 6 - AMP
Preço Unitário:	3,4500
Quantidade:	20.0

Informatica Ltda - ME								
Andre Luiz Kriechle Potiens - Me	R\$ 30,0000	R\$ 1.500,0000	1	Conector Femea Sohoplus Cat.6 T568a/b Keystone - caixa Branco - Sohoplus - Furukawa				-

7	CONECTOR MACHO RJ 45 CAT. 6 - UNIDADE - - MODELO RJ-45, 8 VIAS CATEGORIA 6 PARA REDES DE ALTA PERFORMANCE; - COR: TRANSPARENTE; - MATERIAL DO CORPO DO PRODUTO: TERMOPLÁSTICO NÃO PROPAGANTE A CHAMA UL 94V-0; - QUANTIDADE	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
		Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 2,5000	R\$ 125,0000	1	CONNECTOR RJ45 - NETWORK - NETWORK	1	SECCON	-
		Andre Luiz Kriechle Potiens - Me	R\$ 5,5000	R\$ 275,0000	1	Pino Jack Rj- 45 8x8 Cat 6 Macho Passagem -	caixa		-

DE VIAS: 8; -DIÂMETRO DO CONDUTOR: 26 A 22 AWG; -CERTIFICAÇÃO: UL E173971; MATERIAL DE CONTATO ELÉTRICO
 Código: 5647

Quantidade: 50Unidade
Marcas ACEITA
Preferidas: ALTERNATIVA

Justificativa

;Suprimais não atende as condições de pagamento - Andre Luiz não respondeu email de homologação.

Informações de Última Compra

24/04/2024

Fornecedor: Moderna Papeleria Eirele
Marca: CONECTOR KEYSTONE CAT 6 - moderna
Preço Unitário: 5,9000
Quantidade: 50.0

04/04/2024

Fornecedor: Papeleria Shalon Eireli
Marca: CONECTOR RJ45 PCT 100 UNIDADES - CONECTOR RJ45 - CONECTOR RJ45
Preço Unitário: 0,9900
Quantidade: 100.0

05/12/2023

Fornecedor: Papeleria Shalon Eireli
Marca: CONECTOR RJ45 PCT 100 UNIDADES - CONECTOR RJ45 - CONECTOR RJ45
Preço Unitário: 0,8900
Quantidade: 50.0

Moderna Papeleria Eirele

R\$ 5,9000

R\$ 295,0000

50

Sohoplus -
 Sohoplus -
 Furukawa

CONECTOR KEYSTONE CAT 6 - moderna un

Confirmado
 Danielly Evelyn Pereira Da Cruz
 24/04/2024 08:32

X HDMI FEMEA COM AUDIO - UNIDADE Código: 29991				Embalagem		
Quantidade: 3Unidade	Andre Luiz Kriechle Potiens - Me	R\$ 30,0000	R\$ 90,0000	1	CONVERSOR HDMI / VGA PLUS DATA MOD 807 - Plus Data - Plus Data	caixa -
Marcas: ACEITA						
Preferidas: ALTERNATIVA						
Justificativa						
;Suprimais não atende as condições de pagamento - Andre Luiz não respondeu email de homologação.						
Informações de Última Compra						
24/04/2024						
Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 75,0000	R\$ 225,0000	3	ONVERSOR VGA MACHO X HDMI FEMEA COM AUDIO - UNIDADE - MODERNA	1
Marca: ONVERSOR VGA MACHO X HDMI FEMEA COM AUDIO - UNIDADE - MODERNA						
Preço Unitário: 75,0000						
Quantidade: 3.0						
04/04/2024						
Fornecedor: Papelaria Shalon Eireli	Papelaria Shalon Eireli					
Marca: CABO ADAPTADOR CONVERSOR VGA PARA HDMI - DAPTADOR CONVERSOR VGA PARA HDMI						
Preço Unitário: 54,5000						
Quantidade: 3.0						
27/09/2022						
Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele	Moderna Papelaria Eirele					
Marca: ONVERSOR VGA MACHO X HDMI FEMEA COM AUDIO - UNIDADE - MODERNA						
Preço Unitário: 56,0000						
Quantidade: 2.0						

Confirmado
Danielly Evelyn
Pereira Da
Cruz24/04/2024
08:32

9	PATCH PANEL 24 PORTAS CAT-6 - UNIDADE Código: 25829	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 4Unidade Marcas ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 169,0000	R\$ 676,0000	1	PATCH PANEL - ADVANCED - ADVANCED	1	SECCON	-
	Justificativa ;Suprimais não atende as condições de pagamento - Andre Luiz não respondeu email de homologação.	Andre Luiz Kriechle Potiens - Me	R\$ 759,0000	R\$ 3.036,0000	1	PATCH PANEL CAT.6 24 PORTAS T568A/B - sohoplus	caixa		-
	Informações de Última Compra 03/02/2023								
	Fornecedor: GRUPO SEIS LTDA Marca: PATCH PANEL CAT.6 24 PORTAS C/ GUIA WT-2178C-110-24P - WT-2178C-110-24P - SECCON Preço Unitário: 198,2700 Quantidade: 2.0								
	27/09/2022								
	Fornecedor: Cirurgica Goiania Eireli Marca: PATCH PANEL 24 PORTAS CAT-6 - IMPORTADO - IMPORTADO Preço Unitário: 221,0000 Quantidade: 4.0								
	02/05/2022								
	Fornecedor: Fabiana Alves De Carvalho 02192332173 Marca: PATCH PANEL 24 PORTAS CAT-6 - PANEL - PANEL Preço Unitário: 243,0000 Quantidade: 3.0								

10	PEN DRIVE 16GB - UNIDADE Código: 37387	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 2Unidade	Moderna Papelaria	R\$ 24,0000	R\$ 48,0000	2	PEN DRIVE 16 GB - SCANDISK	1		Confirmado Danielly Evelyn

Pereira Da Cruz
24/04/2024
08:32

Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA

Informações de Última Compra

24/04/2024

Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele

Marca: PEN DRIVE 16 GB - SCANDISK

Preço Unitário: 24,0000

Quantidade: 2.0

03/02/2023

Fornecedor: GRUPO SEIS LTDA

Marca: PEN DRIVE 16GB ADAPTADOR SD MC112 - MULTILASER

Preço Unitário: 36,9600

Quantidade: 2.0

20/08/2021

Fornecedor: ZA.COM COMERCIO E SOLUCOES EMPRESARIAIS EIRELI

Marca: PEN DRIVE 16GB USB 2.0 SANDISK - SANDISK

Preço Unitário: 26,3000

Quantidade: 5.0

Eirele							
Vanguarda Informática E Eletrônicos Ltda	R\$ 26,0000	R\$ 52,0000	1	PENDRIVE 16GB SANDISK Z50 CRUZER BLADE USB 2.0 PRETO/VERMELHO - SANDISK - SANDISK	BLISTER	-	
Papelaria Dinamica Ltda	R\$ 28,0000	R\$ 56,0000	1	PEN DRIVE 16GB - MULTILASER	UNITARIO	-	
Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 29,0000	R\$ 58,0000	1	PENDRIVE - SANDISK - SANDISK	1	-	
Andre Luiz Kriechle Potiens - Me	R\$ 35,0000	R\$ 70,0000	1	PEN DRIVE KINGSTON DATATRAVELER EXODIA 32GB USB CX 3.2 - DTX/32GB - Kingston - Kingston		-	

11

PEN DRIVE 32 GB
Código: 24304

Quantidade: 2Unidade

Marcas Preferidas:

Justificativa

;Papelaria Dinamica não atinge faturamento mínimo. - Vanguarda não respondeu email de homologação.

Informações de Última Compra

24/04/2024

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Papelaria Dinamica Ltda	R\$ 29,0000	R\$ 58,0000	1	PEN DRIVE 32GB - MULTILASER	UND		-
Vanguarda Informática E Eletrônicos Ltda	R\$ 30,0000	R\$ 60,0000	1	PENDRIVE 32GB SANDISK Z50 CRUZER BLADE USB 2.0 PRETO/VERMELHO - SANDISK - SANDISK	BLISTER		-
Moderna Papelaria Eirele	R\$ 32,0000	R\$ 64,0000	2	PEN DRIVE 32 GB - multilaser	1		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da

**Cruz24/04/2024
08:32**

Fornecedor: Moderna
Papeleria
Eirele
Marca: PEN DRIVE 32
GB - multilaser
**Preço
Unitário:** 32,0000
Quantidade: 2.0
03/02/2023
Fornecedor: GRUPO SEIS
LTDA
Marca: PEN DRIVE
32GB M200R
2.0 HS-USB-
M200R/32G -
HS-USB-
M200R/32G -
HIKVISION
**Preço
Unitário:** 25,6900
Quantidade: 2.0

Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 34,0000	R\$ 68,0000	1	PENDRIVE - MAXPRINT - MAXPRINT	1	-
Andre Luiz Kriechle Potiens - Me	R\$ 35,0000	R\$ 70,0000	1	PEN DRIVE KINGSTON DATATRAVELER EXODIA 32GB USB CX 3.2 - DTX/32GB - Kingston - Kingston		-

**SUPORTE BASE PARA
MONITOR DE MESA
AJUSTAVEL
ERGONOMICO - 4 NIVEIS
PARA AJUSTE ALTURA
MINIMA: 4,5 CM ALTURA
4,5 CM , ALTURA
MAXIMA: 17 CM
MATERIAIS : PLASTICO
RESISTENTE DIMENSOES
17 X 33,5 X 6,8 CM PESO
1 KG
Código: 70358**
Quantidade: 10Unidade
**Marcas
Preferidas:** -
Justificativa
;Suprimais não atende as
condições de pagamento.
**Informações de Última
Compra**
24/04/2024
Fornecedor: Moderna
Papeleria
Eirele
Marca: - SUPORTE
PARA
MONITOR DE
MESA - waleu
**Preço
Unitário:** 59,9000
Quantidade: 10.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 58,0000	R\$ 580,0000	1	SUPORTE P/ MONITO - WALEU - WALEU	1		-
Moderna Papeleria Eirele	R\$ 59,9000	R\$ 599,0000	10	- SUPORTE PARA MONITOR DE MESA - waleu	UNIDADE		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz24/04/2024 08:32

12

13	SUPORTE REGULAVEL P/ NOTEBOOK 28 X 23 CM - > PRODUTO EM PLASTICO OU METAL LAVAVEL, COM DIMENSÕES 28X23X2 FECHADO E ALTURAS REGULAVEIS. 3 0 Código: 50431	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
		Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 48,0000	R\$ 1.440,0000	1	SUPORTE - EXTRA - EXTRA	1	RELIZA	-
	Quantidade: 30Unidade Marcas Preferidas: - Justificativa ;Suprimais não atende as condições de pagamento. Informações de Última Compra 24/04/2024 Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele Marca: SUPORTE REGULAVEL P/ NOTEBOOK 28 X 23 CM -> PRODUTO EM PLASTICO OU METAL LAVAVEL, COM DIMENSOES 28X23X2 FECHADO E ALTURAS REGULAVEIS. 3 0 - waleu Preço Unitário: 55,0000 Quantidade: 30.0 27/09/2022 Fornecedor: Cirurgica Goiania Eireli Marca: SUPORTE REGULAVEL P/ NOTEBOOK 28 X 23 CM - ELGScreen - ELGScreen Preço Unitário: 31,9800 Quantidade: 3.0 30/08/2022 Fornecedor: Cirurgica Goiania Eireli Marca: SUPORTE REGULAVEL P/ NOTEBOOK 28 X 23 CM -	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 55,0000	R\$ 1.650,0000	30	SUPORTE REGULAVEL P/ NOTEBOOK 28 X 23 CM - &gt; PRODUTO EM PLASTICO OU METAL LAVAVEL, COM DIMENSOES 28X23X2 FECHADO E ALTURAS REGULAVEIS. 3 0 - waleu	UNIDADE		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz24/04/2024 08:32

	ELGScreen - ELGScreen
Preço Unitário:	31,9800
Quantidade:	14.0

Resumo dos valores confirmados por fornecedor:

Fornecedor	Num. Itens	Valor Total
Moderna Papelaria Eirele	10	R\$ 7.055,0000
Total:	10	R\$ 7.055,0000

Valor Total dos fornecedores no carrinho de compras: R\$ 0,0000
Valor Total dos fornecedores confirmados: R\$ 7.055,0000
Total de Itens da Cotação: 13 Total de Itens Impressos: 13

Atestamos que as informações constantes neste relatório foram registradas pelos referidos usuários do (os) Fornecedor (es) habilitado (s) na Plataforma da Bionexo. Considera-se usuário habilitado todo aquele que, indicado e autorizado pelo Fornecedor, através de identificação exclusiva e senha, realize a inclusão das propostas de preços através da Plataforma.

[imprimir](#)[voltar](#)